
UCHWAŁA NR XXXIV/79/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 oraz poz. 1834), uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy z „Osadniczej” w części zlokalizowanej na działce nr 
137 w obrębie 5 w Żarach,  na nazwę ulicy „Pogodna”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: A0863599-B50B-496D-BCFC-5C143338A6CE. Uchwalony Strona 1



m. ŻARY

POGODNA

POGODNA

m. Żary

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/79/21

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: A0863599-B50B-496D-BCFC-5C143338A6CE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

